
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 07.05.2024г. № 283  

Об окончании отопительного периода 2023 – 2024гг. 

Руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственни-

кам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354, статьями 34, 

39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, − 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать Усть-Илимской ТЭЦ филиала Общества с ограниченной ответ-

ственностью «Байкальская энергетическая компания» (ООО «БЭК») (Новиков С.В.) при 

условии сохранения 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура 

наружного воздуха составляет выше 8 градусов Цельсия:  

1) с 20.05.2024г. завершить отопительный период 2023-2024гг.; 

2) информировать потребителей (предприятия, организации, учреждения, население 

города) о прекращении подачи тепла в связи с окончанием отопительного периода. 

2. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Усть-Илимское жи-

лищно-коммунальное хозяйство-2008»  (Сёмин Ю.Н.), Обществу с ограниченной ответ-

ственностью «Наше Направление»  (Климова А.И), Обществу с ограниченной ответственно-

стью «Уютный Дом»  (Амплеева Е.В.), Обществу с ограниченной ответственностью                 

«Сервис-Дом»  (Ряховская О.В.), Товариществу собственников жилья «Новый город»                

(Куруц О.П.), Обществу с ограниченной ответственностью «Управляшка»  (Куруц Н.И.) 

обеспечить комплекс мероприятий по переводу на летний режим работы внутренних инже-

нерных сетей жилищного фонда, находящегося в управлении. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на 

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

http://www.усть-илимскофициальный/

